Foltos, szakadozott papíron, zárópecsét darabjaival. DL 59043. (Forgách cs.)

Júl. 20. Róma. Grediagert Lénárd frater, a zágrábi egyházmegyei topuszkói ciszterci monostor apátja köte-
lezi magát, hogy commune servitium-a fejében a 100 pápai aranyforintot megfi zeti. – Lukinović VI. 180. 
( Camera Apostolica, Obligationes et solutiones vol. 60 fol. 134b.; Obligationes communes vol. 3 fol. 93.) – 
Mon. Croat. Vat. I. 317/567. sz.

Júl. 21. Nos Sigismundus Dei gratia Romanorum rex, semper augustus ac Hungarie, 
Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. rex memorie commendamus, quod nos, qui inter alias 
nostre sollicitudinis curas tenemur ex debito circa utilitatem civitatum nostrarum curam 
adhibere sollicitam considerato, ut ubi profectui nostrarum civitatum cura amplior 
adhibetur, tanto magis et ipsius civitatis status et nostri proventus regales de eisdem 
debiti adaugentur, porro considerantes statum civitatis nostre Cremniciensis civis, incole 
et inhabitatores per adductionem extraneorum victualium sustentari dinossceretur, 
qualiter ex huiusmodi nostra dispositionem competentis promotionis benefi cia ipsa 
nostra civitas possit et poterit reportare, ad supplicationis instantiam fi delis nostri nobilis 
viri Petri Teyhel comitis urburarum nostrarum per ipsum nomine et in persona totius 
universitatis civium et incolarum eiusdem civitatis nobis porrectam, de nostre regie 
potestatis plenitudine et ex gratia speciali predictis incolis et inhabitatoribus dicte nostre 
civitatis id gratiose duximus annuendi et concedimus presentium per vigorem, ut non 
obstantibus quibusdam adinventionibus in medio dicte civitatis per quosdam forsitan 
propter voluntates homines requisitis amodo in antea singulis ebdomadis duabus diebus, 
quas universitas incolarum dicte civitatis disponeret et videret ad id aptas et convenientes 
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carnifi ces forenses seu extranei pro sustentatione victus incolarum predictorum carnes 
et animalia ad usum hominum convenientia aliaque victualia et necessaria, que predictis 
incolis opportuna et profi cua videbuntur, in predictam civitatem Cremniciensem 
importandi et eadem ibidem pro consueto et competenti pretio vendendi liberam habeant 
facultatem. Datum Strigonii, sabbato proximo ante festum Beate Marie Magdalene, 
anno Domini millesimo quadringentesimo vigesimo quinto, regnorum nostrorum anno 
Hungarie etc. XXXIX, Romanorum quintodecimo et Bohemie quinto. – A szöveg élén 
jobbról és a pecsét alatt: Relatio magistri Ladislai de Chap pridem vicecancellarii.